
Página: 1 / 1

Nr.:   48/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

48/2024

25/11/2024

E-mail: gabinete@correiapinto.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO
AV. DUQUE DE CAXIAS, 3601 - CENTRO - Correia Pinto
CEP: 88535-000 CNPJ: 75.438.655/0001-45 Telefone: (49) 3243-1150

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

05/12/2024
Pregão eletrônico
48/2024 - PE
48/2024

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Cargas de Gás (GLP) para
atender as demandas da Prefeitura, Secretarias, Fundos e Fundações do município de
Correia Pinto/SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
Edital e seus anexos. Processo Pregão Eletrônico Sistema Interno e-Ciga Nº 48/2024
PMCP.

Participante: GAS CONFIANCA TIMBO LTDA - FILIAL

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Carga de Gás Completa – Tipo GLP, em Botijão P13. 1.500,0 UN 123,00 184.500,00

2 Carga de Gás Completa – Tipo GLP, em Botijão P45. 250,000 UN 440,00 110.000,00

Total do Participante: 294.500,00

Total Geral: 294.500,00

Assinatura do Responsável

05 de Dezembro de 2024Correia Pinto,

Sistema: Compras -  Usuário: monica.moraes. Emissão: 05/12/2024, às 17:08:10. Protocolo: f4a68a50-cb56-4bd9-b05b-135b0f063ec8


		2024-12-06T17:46:55+0000




